
cc_solicitud_form
14/01/2016 13:52:09    

13841403-00109860296-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS

073575

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 1 de 2

1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

98No. Solicitud:

26/10/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Construccion y edificacionRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición e instalación de los nuevos equipos que suministrarán energia a la DIGECOG.Objeto de la Compra

 242,424.46Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

Item

22101707

26121603

39121001

80111613

81101513

81101513

81101513

84131501

78101902

81121504

Código

Cono de alivio exterior para terminación de cable tipo URD

Cono de alivio interior.

Alimentación desde punto de interconexión hasta transformador de 225KVA

Mano de obra instalación de media tensión

Dirección técnica (10.0%)

Gastos administrativos (3.0%)

CODIA (0.1%)

Seguro y fianzas (2.0%)

Transporte (1.5%)

Imprevistos (5.0%)

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 3.00

 3.00

 150.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 3,942.14

 4,229.12

 899.84

 39,872.45

 19,936.22

 5,980.87

 199.36

 3,987.24

 2,990.43

 9,968.11

Precio Unitario 
Estimado      

Elbow conector.

Compuesto por: 3 conectores URD #2; TUBERIA 
PVC-SDR

Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 11,826.42

 12,687.36

 134,976.00

 39,872.45

 19,936.22

 5,980.87

 199.36

 3,987.24

 2,990.43

 9,968.11

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 3.00
 3.00

 150.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015
26/10/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000002
000003
000004
000005
000006
000007
000008

RD



cc_solicitud_form
14/01/2016 13:52:09    

13841403-00109860296-SIGEFSistema Integrado de Gestión  Financiera

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas Firmas Autorizadas

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

SOLICITUD DE COMPRAS

073575

MINISTERIO DE HACIENDA

Página 2 de 2

1Versión:98No. Solicitud:

Item Código Descripción   /
Unidad de 

Medida
Cantidad / Importe 

Solicitada       
Precio Unitario 

Estimado      Observaciones Monto

Detalle Pedido

 1.00
 1.00

DIGECOG
DIGECOG

26/10/2015
26/10/2015

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

000009
000010


