

#### MINISTERIO DE HACIENDA

# 000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental SOLICITUD DE COMPRAS



073575 Sistema Integrado de Gestión Financiera cc\_solicitud\_form 14/01/2016 13:52:09 Página 1 de 2 13841403-00109860296-SIGEF

No. Solicitud: 98

Versión: 1 Estado: Cumplido

Solicitante

Departamento Administrativo y Financiero.

Objeto de la Compra

Adquisición e instalación de los nuevos equipos que suministrarán energia a la DIGECOG.

Fecha Solicitud: 26/10/2015

**Total** 242,424.46 RD

Unidad de Compras Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Tipo de Transacción Solicitud de compra ByS

Clase Documento Original

Rubro Construccion y edificacion

Planificada N Registro Presupuestario N

Urgente N

#### Detalle Pedido

Detaile Fediuo							
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Pla Monto E	an nt.
000001	000001 22101707 Cono de alivio exterior para terminación de cable tipo URD						
			unidad	3.00_	3,942.14_	11,826.42_	N_
000002	26121603	Cono de alivio interior.					
		Elbow conector.	unidad	3.00_	4,229.12_	12,687.36_	N_
000003	39121001	Alimentación desde punto de interconexión hasta t	sta transformador de 225KVA				
		Compuesto por: 3 conectores URD #2; TUBERIA PVC-SDR	unidad	150.00	899.84	134,976.00	N
000004	80111613	Mano de obra instalación de media tensión					
		_	unidad	1.00_	39,872.45_	39,872.45	_ N
000005	81101513	Dirección técnica (10.0%)					
			unidad	1.00_	19,936.22_	19,936.22	N_
000006	81101513	Gastos administrativos (3.0%)					
			unidad	1.00_	5,980.87_	5,980.87_	N_
000007	81101513	CODIA (0.1%)					
			unidad	1.00	199.36	199.36	N
800000	84131501	Seguro y fianzas (2.0%)					
			unidad	1.00	3,987.24	3,987.24	N_
000009	78101902	Transporte (1.5%)					
			unidad	1.00_	2,990.43	2,990.43_	_ N
000010	81121504	Imprevistos (5.0%)					
		_	unidad	1.00_	9,968.11_	9,968.11_	_ N

## Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
000001	DIGECOG	3.00	26/10/2015
000002	DIGECOG	3.00	26/10/2015
000003	DIGECOG	150.00	26/10/2015
000004	DIGECOG	1.00	26/10/2015
000005	DIGECOG	1.00	26/10/2015
000006	DIGECOG	1.00	26/10/2015
000007	DIGECOG	1.00	26/10/2015
000008	DIGECOG	1.00	26/10/2015

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas	Firmas Autorizadas



### **MINISTERIO DE HACIENDA**

000002 Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental **SOLICITUD DE COMPRAS** 



Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc\_solicitud\_form 14/01/2016 13:52:09 Página 2 d - C

Página 2 de 2 13841403-00109860296-SIGEF

DetâfisiPedides			Versión: 1					
Item	Cód		Descripción /	Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Plan Monto Ent.
No. Li			ión de Entrega				Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad
0000			COG				1.00	26/10/2015
0000	010	DIGE	COG				1.00	26/10/2015

Firmas Autorizadas		Firmas Autorizadas